КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ

ПРИКАЗ

10.02.2015

           № 76-ОД

О проведении городской
творческой конференции
«Ермоловские чтения»

В целях активизации поисковой, исследовательской  и творческой

деятельности учащихся общеобразовательных учреждений города

Ставрополя, выявления одаренных школьников, обладающих

способностями к творческой деятельности, привлечения внимания

образовательного сообщества к вопросам культурного наследия

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести 3 апреля 2015 года городскую творческую конференцию

«Ермоловские чтения» на базе муниципального  бюджетного

общеобразовательного учреждения кадетской школы имени генерала

Ермолова А.П. города Ставрополя.

2. Утвердить:

2.1. Положение о проведении городской творческой конференции

«Ермоловские чтения» согласно приложению 1.

2.2. Состав жюри городской творческой конференции «Ермоловские

чтения» согласно приложению 2.

2.3. Смету расходов на проведение городской творческой конференции

«Ермоловские чтения» согласно приложению 3.

3. Поручить:

3.1.  Планово-экономическому отделу комитета образования

администрации города Ставрополя перераспределить плановые назначения,

предусмотренные ФКР 0709 КЦСР 0112024 согласно утверждѐнной смете

расходов за счѐт ассигнований по отрасли Образование» на 2015 год,

муниципальному бюджетному учреждению «Городской информационно-

методический центр города Ставрополя» на проведение городской

творческой конференции «Ермоловские чтения».

3.2.  Руководителю муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения  кадетской школы имени генерала

Ермолова А.П. города Ставрополя Хитрову А.А. обеспечить проведение

мероприятий согласно утвержденному плану творческой конференции

«Ермоловские чтения».

4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя

руководителя комитета образования администрации города Ставрополя

Балаба Е.В.